UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

BANCA EXAMINADORA EDITAL PROPEG N° 37/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL PROPEG Nº 37/2022

Homologo resultado de inscrição de candidatura, única, do Prof.º Dr.º Francisco Pinheiro

de Assis ao Edital Propeg nº 37/2022: processo seletivo para eleição de coordenador do

curso de pós-graduação lato sensu em ciências da religião (ead – ufac/uab – bolsista/capes)

Centro de Filosofia e Ciências Humanas - CFCH, da Universidade Federal do Acre - Ufac,

apresentado a Comissão da Banca Examinadora nomeada através da Portaria nº 3687, de

19 de dezembro de 2022. De acordo com Edital Propeg nº 37/2022, itens 6. Da

documentação para classificação e 8. Dos critérios para a classificação, foi DEFERIDA a

inscrição, única, do canditato Prof.º Dr.º Francisco Pinheiro de Assis deste processo

seletivo aos trinta e um dias do mês de dezembro/2022.

Rio Branco-Ac, 31 de dezembro de 2022

Banca Exmaninadora

Presidente

Prof.ª Dr.ª Geovânia Corrêa Barros

Secretária

Prof.º Dr.º Manoel Coracy Saboia Dias

Membro